
Dražba nehnuteľností v obci
Kováčová v katastrálnom území
Kováčová

Katastrálne
územie:
Kováčová
Obec:
Kováčová

 

Podanie: Súdni exekútori

 

Najnižšie
podanie

4 880,00,-

27.06.2019

EX 399/11-P

EX 399/11-P
1
Peter Kohút
Mičinská cesta 35
Banská Bystrica
97401
Mário Mičák
Kollárova 39
Banská Bystrica

27.06.2019

08:00

Mičinská cesta 35, 97401Banská Bystrica
QUIETTIME s.r.o.
Chata Ovčiar 4565, 962 37 Kováčová
1/1

14.05.2019

Číslo
exekučného
konania:
Typ dražobnej
vyhlášky:
Poradie dražby:
Exekútor:
Ulica:
Obec:
PSČ:
Zastupujúci
exekútor:
Ulica:
Obec:
PSČ:
Dátum konania
dražby:
Čas konania
dražby:
Miesto konania
dražby:
Vlastník:
Sídlo:
Podiel:
Dátum
vyhlásenia
termínu
dražby:



4.880,00

0,00

2.440,00

SK04 7500 0000 0040 0843 6122

4.880,00

SK04 7500 0000 0040 0843 6122 do 3 dní od príklepu

- Exekučné záložné právo súdneho exekútora JUDr. Peter
Kohút – ExÚ Banská Bystrica v konaní č. EX 399/11 v
prospech Obec Kováčová - Exekučné záložné právo súdneho
exekútora JUDr. Marian Jurina – ExÚ Lučenec v konaní č. EX
1021/2012 v prospech Sociálna poisťovňa - Exekučné
záložné právo súdneho exekútora JUDr. Libor Samec – ExÚ
Bratislava v konaní č. EX 2978/11 v prospech Úrad pre
dohľad nad zdravotnou starostlivosťou - Exekučné záložné
právo súdneho exekútora Mgr. Eva Uhaľová – ExÚ Zvolen v
konaní č. EX 440/13 v prospech VŠZP a.s. - Exekučné
záložné právo súdneho exekútora JUDr. Peter Kohút – ExÚ
Banská Bystrica (pred tým JUDr. Kašinský) v konaní č. EX
1063/11 v prospech Sociálna poisťovňa - Exekučné záložné
právo súdneho exekútora JUDr. Marian Jurina – ExÚ Lučenec
v konaní č. EX 481/2012 v prospech Sociálna poisťovňa -
Exekučné záložné právo súdneho exekútora JUDr. Stanislava
Kolesárová – ExÚ Banská Bystrica v konaní č. EX 95/2012 v
prospech Inšpektorát bezpečnosti práce Banská Bystrica -
Exekučné záložné právo súdneho exekútora JUDr. Peter
Kohút – ExÚ Banská Bystrica v konaní č. EX 30/11 v
prospech Obec Kováčová - Exekučné záložné právo súdneho
exekútora Mgr. Eva Uhaľová – ExÚ Zvolen v konaní č. EX
915/11 v prospech VŠZP a.s. - Exekučné záložné právo
súdneho exekútora JUDr. Mária Zervanová – ExÚ Bratislava v
konaní č. EX 042/11 v prospech Sociálna poisťovňa -
Exekučné záložné právo súdneho exekútora JUDr. Pavel
Halás – ExÚ Bratislava v konaní č. EX 1602/11 v prospech
Kooperatíva poisťovňa a.s. - Exekučné záložné právo
súdneho exekútora Mgr. Eva Uhaľová – ExÚ Zvolen v konaní
č. EX 2432/11 v prospech VŠZP a.s.
Vydražiteľ sa môže ujať držby vydraženej nehnuteľnosti ihneď
po udelení príklepu o čom je povinný vyrozumieť exekútora.
Udelenie príklepu podlieha schváleniu súdom podľa §§ 150 a
151 exekučného poriadku.
Závady, ktoré udelením príklepu zanikajú: - Exekučné záložné
právo súdneho exekútora JUDr. Peter Kohút – ExÚ Banská

Znalecká
hodnota:
Reálna
hodnota:
Výška
zábezpeky:
Číslo
bankového
účtu:
Najnižšie
podanie:
Číslo
bankového
účtu
najvyššieho
podania:

Závady, ktoré
musí vydražiteľ
prevziať bez
započítania na
najvyššie
podanie:

Prechod závad
a úžitkov z
nehnuteľnosti:



Bystrica v konaní č. EX 399/11 v prospech Obec Kováčová -
Exekučné záložné právo súdneho exekútora JUDr. Marian
Jurina – ExÚ Lučenec v konaní č. EX 1021/2012 v prospech
Sociálna poisťovňa - Exekučné záložné právo súdneho
exekútora JUDr. Libor Samec – ExÚ Bratislava v konaní č. EX
2978/11 v prospech Úrad pre dohľad nad zdravotnou
starostlivosťou - Exekučné záložné právo súdneho exekútora
Mgr. Eva Uhaľová – ExÚ Zvolen v konaní č. EX 440/13 v
prospech VŠZP a.s. - Exekučné záložné právo súdneho
exekútora JUDr. Peter Kohút – ExÚ Banská Bystrica (pred
tým JUDr. Kašinský) v konaní č. EX 1063/11 v prospech
Sociálna poisťovňa - Exekučné záložné právo súdneho
exekútora JUDr. Marian Jurina – ExÚ Lučenec v konaní č. EX
481/2012 v prospech Sociálna poisťovňa - Exekučné záložné
právo súdneho exekútora JUDr. Stanislava Kolesárová – ExÚ
Banská Bystrica v konaní č. EX 95/2012 v prospech
Inšpektorát bezpečnosti práce Banská Bystrica - ktoré
udelením príklepu nezanikajú - Exekučné záložné právo
súdneho exekútora JUDr. Peter Kohút – ExÚ Banská Bystrica
v konaní č. EX 30/11 v prospech Obec Kováčová - Exekučné
záložné právo súdneho exekútora Mgr. Eva Uhaľová – ExÚ
Zvolen v konaní č. EX 915/11 v prospech VŠZP a.s. -
Exekučné záložné právo súdneho exekútora JUDr. Mária
Zervanová – ExÚ Bratislava v konaní č. EX 042/11 v prospech
Sociálna poisťovňa - Exekučné záložné právo súdneho
exekútora JUDr. Pavel Halás – ExÚ Bratislava v konaní č. EX
1602/11 v prospech Kooperatíva poisťovňa a.s. - Exekučné
záložné právo súdneho exekútora Mgr. Eva Uhaľová – ExÚ
Zvolen v konaní č. EX 2432/11 v prospech VŠZP a.s.
25.06.2019
09:00
Stretnutie bude prd Obecným úradom v Kováčovej
- bližšie informácie Vám poskytne súdny exekútor JUDr. Peter
Kohút na č.t. 048/4142042*4; mail: eupk@mail.t-com.sk - na
predmetné stavby bolo vyhotovené odborné stanovisko
statika, ktorý posúdil stavby ako staticky nevyhovujúce a
nutné ich najlepšie odstrániť, nakoľko prípadné stavebné
úpravy na zabezpečenie statiky sú z finančného hľadiska
náročnejšie ako je samotná hodnota stavby, resp. jej
odstránenie - zároveň upozorňujem všetkých záujemcov, že
na predmetné stavby začalo konanie Štátneho stavebného
dohľadu - Spoločným stavebným úradom Mestom Zvolen o
odstránenie stavby, podľa § 88 ods. 1 Stavebného zákona

Banská Bystrica
Kováčová
Kováčová
1053

Odovzdanie:

Dátum
obhliadky:
Čas obhliadky:
Miesto
obhliadky veci:

Ďalšie
informácie :

Predmet dražby
   Nehnutelnosť
     Okres :
     Obec :
     Kataster :
     Číslo listu
vlastníctva:



465

1182

Chata Ovčiar

Pozemky pod stavbou nie sú súčasťou dražby

466

1184/11

Rekračné zariadenie Liptov

Pozemky pod stavbou nie sú súčasťou dražby

   Stavba
     Supisné
číslo:
     Pracelné
číslo:
     Druh
stavby:
     Popis
stavby:
   Stavba
     Supisné
číslo:
     Pracelné
číslo:
     Druh
stavby:
     Popis
stavby:
Dôvod
zrušenia:
Dátum
zrušenia:
Zmenené
skutočnosti:
Dôvod zmeny:
Dátum zmeny:
Zmenené
skutočnosti:
Oprava údajov:
V časti:
Staré znenie
textu:
Nové znenie
textu:


	Dražba nehnuteľností v obci Kováčová v katastrálnom území Kováčová
	Katastrálne územie: Kováčová Obec: Kováčová


